FAHR SO CHULE

DRIVE

FAHREN LERNEN
LEICHT GEMACHT

Kaiser-Friedrich-Ring 2 #'(0611) 7247 2017

65185 Wiesbaden ® 01794343398
Haltestelle Ringkirche @ @fahrschule_golden_drive




NEUEROFFNUNGSANGEBOT

ANMELDUNG INKL. THEORIE-APP
UND THEORIE PRUFUNG

PRAKTISCHE UBUNGSSTUNDE

SONDERFAHRSTUNDEN

PRAKTISCHE PRUFUNG

199,-€
60,-€
60,-€

200,-€

DIENSTAGS, MITTWOCHS UND DONNERSTAGS
JEWEILS VON 18.00 UHR -19.30 UHR

IHR HABT AB DER ANMELDUNG 6 MONATE
ZEIT, DIE THEORIEPRUFUNG ZU ABSOLVIEREN!

JETZT DURCHSTARTEN!

(0611) 7247 20 17
(O 01794343398



